



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	937 505 884
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	L RØDNE & SØNNER AS
Forretningsadresse:	Norheimsbergvegen 116 4170 SJERNARØY

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2021 - 31.12.2021
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Andre Rødne
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	06.05.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.06.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	16	26 163 087	26 706 634
Anna driftsinntekt	16	1 122 501	1 280 234
Sum inntekter		27 285 588	27 986 868
Kostnader			
Varekostnad		1 176 588	1 346 179
Lønnskostnad	5	20 738 680	19 888 715
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3,4	333 653	265 415
Annan driftskostnad		9 092 924	7 635 851
Sum kostnader		31 341 845	29 136 160
Driftsresultat		-4 056 257	-1 149 292
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottatt konsernbidrag	2	1 774 400	1 575 000
Mottatt Utbytte tilknyttet selskap	2	952 000	850 000
Renteinntekt frå føretak i same konsern		155 179	49 076
Anna renteinntekt		13 095	77 342
Anna finansinntekt		79	
Sum finansinntekter		2 894 753	2 551 418
Rentekostnad til føretak i same konsern		51 977	73 178
Annan rentekostnad		123 892	340 931
Sum finanskostnader		175 869	414 109
Netto finans		2 718 884	2 137 309
Ordinært resultat før skattekostnad		-1 337 373	988 017
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-370 163	-88 072
Ordinært resultat etter skattekostnad		-967 210	1 076 089
Årsresultat		-967 210	1 076 089
Overføringer og disponeringar			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Overføring til/frå annan egenkapital		-967 210	1 076 089
Sum overføringer og disponeringar		-967 210	1 076 089



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Egen utviklet programvare	3	3 791 917	2 568 425
Utsett skattefordel	10	456 556	86 393
Sum immaterielle egedelar		4 248 473	2 654 818
Varige driftsmiddel			
Lastebiler og busser	4	662 350	737 350
Driftslausøyre, inventar, verktøy, kontormaskinar og liknande	4	972 970	1 231 623
Sum varige driftsmiddel		1 635 320	1 968 973
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i dotterselskap	2	65 877 004	65 877 004
Investeringar i anna føretak i same konsern	2	3 247 214	3 247 214
Sum finansielle anleggsmiddel		69 124 218	69 124 218
Sum anleggsmiddel		75 008 011	73 748 009
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	6	687 612	1 383 873
Sum varer		687 612	1 383 873
Krav			
Kunderfordringer	8,15	191 270	102 911
Kunderfordringer konsern	15	346 439	1 000 995
Andre krav	8	6 075 097	4 036 784
Sum krav		6 612 806	5 140 690
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	8,9	8 463 777	24 493 454
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		8 463 777	24 493 454
Sum omløpsmiddel		15 764 195	31 018 017



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
SUM EIGEDLAR		90 772 206	104 766 026
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	11,12	60 004 500	60 004 500
Overkurs	11,12	598 711	598 711
Sum innskoten eigenkapital		60 603 211	60 603 211
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	12	14 668 180	15 635 391
Sum opptent eigenkapital		14 668 180	15 635 391
Sum eigenkapital		75 271 391	76 238 602
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Uopptjent inntekt SkatteFUNN	3	894 334	571 465
Sum avsetjingar for plikter		894 334	571 465
Anna langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		894 334	571 465
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,9		22 500 000
Leverandørgjeld		1 183 346	918 512
Skuldige offentlege avgifter		1 979 016	1 985 162
Anna kortsiktig gjeld	14	2 743 420	2 552 285
Annen kortsiktig gjeld konsern		8 700 699	
Sum kortsiktig gjeld		14 606 481	27 955 959
Sum gjeld		15 500 815	28 527 424
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		90 772 206	104 766 026



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salsinntekter	16	155 849 729	138 750 442
Anna driftsinntekt	16	8 367 470	11 588 398
Sum inntekter		164 217 199	150 338 840
Kostnader			
Varekostnad		3 805 280	3 213 890
Lønnskostnad	5	93 344 926	82 535 312
Avskrivning på varige driftsmiddel og immaterielle egedelar	3,4	23 024 728	20 192 454
Annan driftskostnad	5,7	65 794 758	55 257 363
Sum kostnader		185 969 692	161 199 019
Driftsresultat		-21 752 493	-10 860 179
Finansinntekter og finanskostnader			
Mottat utbytte tilknyttet selskap	2	952 000	850 000
Anna renteinntekt		13 381	80 960
Anna finansinntekt		79	50 493
Sum finansinntekter		965 460	981 453
Annan rentekostnad		4 199 139	4 305 970
Annan finanskostnad		305	207
Sum finanskostnader		4 199 444	4 306 177
Netto finans		-3 233 984	-3 324 724
Ordinært resultat før skattekostnad		-24 986 477	-14 184 903
Skattekostnad på ordinært resultat	10	-5 078 711	-3 402 360
Ordinært resultat etter skattekostnad		-19 907 766	-10 782 543
Årsresultat		-19 907 766	-10 782 543
Overføringer og disponeringar			
Overføring til/frå annan egenkapital		-19 907 765	-10 782 543
Sum overføringer og disponeringar		-19 907 765	-10 782 543



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
--------------	------	------	------



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Egen utviklet programvare	3	3 791 917	2 568 425
Sum immaterielle egedelar		3 791 917	2 568 425
Varige driftsmiddel			
Tomter, bygningar og annan fast eigedom	4	1 174 398	1 364 536
Lastebiler og busser	4	662 350	737 350
Skip	4	237 098 129	236 984 129
Driftslausøyre, inventar, verkøy, kontormaskinar og liknande	4	1 062 253	1 231 623
Sum varige driftsmiddel		239 997 130	240 317 638
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringar i aksjar og partar	2	3 250 214	3 250 214
Sum finansielle anleggsmiddel		3 250 214	3 250 214
Sum anleggsmiddel		247 039 261	246 136 277
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	6	2 490 463	2 869 546
Sum varer		2 490 463	2 869 546
Krav			
Kundekrav	8,15	9 067 117	12 278 334
Andre krav	8	5 110 165	10 414 469
Sum krav		14 177 282	22 692 803
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskot, kontantar og liknande	8,9	11 441 936	32 165 508
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		11 441 936	32 165 508
Sum omløpsmiddel		28 109 681	57 727 857
SUM EIGEDELAR		275 148 942	303 864 134



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Aksjekapital	11,12	60 004 500	60 004 500
Overkurs	11,12	598 711	598 711
Sum innskoten eigenkapital		60 603 211	60 603 211
Opptent eigenkapital			
Annan eigenkapital	12	6 206 420	26 114 187
Sum opptent eigenkapital		6 206 420	26 114 187
Sum eigenkapital		66 809 631	86 717 398
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsett skatt	10	4 455 242	9 533 953
Sum avsetjingar for plikter		4 455 242	9 533 953
Anna langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8	171 805 012	160 586 411
Uopptjent inntektskatteFUNN	3	894 334	571 465
Sum anna langsiktig gjeld		172 699 346	161 157 876
Sum langsiktig gjeld		177 154 588	170 691 829
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjonar	8,9	0	22 500 000
Leverandørgjeld		9 287 884	4 946 038
Betalbar skatt	10		88
Skuldige offentlege avgifter		7 886 306	6 282 618
Anna kortsiktig gjeld	14	14 010 533	12 726 163
Sum kortsiktig gjeld		31 184 723	46 454 907
Sum gjeld		208 339 311	217 146 736
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		275 148 942	303 864 134



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
POSTAR UTANOM BALANSEN			
Pantstilingar	8	171 805 012	160 586 411



ERGA REVISJON as



Erga Revisjon as

Org.nr. 980 024 679 – mva

Statsautoriserte revisorer

Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i L Rødne & Sønner AS

Årsberetning for L. Rødne & Sønner AS 2021

Virksomhetens art og lokalisering

L. Rødne & Sønner AS er et administrasjonsselskap med kontorer på Sjernarøy og i Stavanger sentrum, begge i Stavanger kommune. Samt kontor i Bergen sentrum i Bergen Kommune.

Virksomheten i Rødne konsernet omfatter:

- Drift av datterselskapene Rødne Trafikk AS og Rødne Ambulanse AS
- Drift av fjordrestaurant gjennom datterselskapet Lysefjord-Helleren AS på Forsand.
- Drift av verksted med tilhørende virksomhet på Sjernarøy.
- Regnskapskontor for datterselskap og samarbeidende firma, samt eierselskap i familien.
- Drift av bussrute på Sjernarøy.
- Salgskontor i Stavanger og Bergen med formidling av transport og opplevelsesreiser.

Markedet

Konsernet har inngått langsiktige kontrakter om rutetrafikk. I tillegg utføres sightseeing- og charterturer. Selskapet har en ny helelektrisk passasjerbåt, MS Rygerelektra, som vil tilby de reisende en miljøvennlig og forbedret reiseopplevelse. Vi forventer at dette nye bærekraftige konseptet vil blitt tatt vel imot av markedet. Grunnet utbruddet av Covid-19 har selskapet mistet store deler av sin omsetning knyttet til charter & turisme. Men vi forventer nå en stigende trend og omsetning i dette markedet, for det kommende året siden pandemien nå er mer under kontroll. Styret ser positivt på markedsutviklingen de kommende årene.

Arbeidsmiljø og personale

I 2021 har det totale sykefraværet vært på 1,07 % mot 0,47 % i 2020. For konsernet var sykefraværet 2,86 % for 2021 mot 2% i 2020. Sykefraværet anses ikke å være unormalt for selskapets eller konsernets virksomhet.

Det har vært en mindre fraværsskade knyttet til selskapets ansatte i 2021.

Styret oppfatter arbeidsmiljøet og den generelle trivselen på arbeidsplassen som god. De forskjellige arbeidsmiljøutvalgene har avholdt regelmessige møter i 2021. En rekke saker er blitt behandlet i utvalgene og løsninger er forelagt de berørte avdelinger. Samarbeidet med de ansattes organisasjoner har vært konstruktivt og bidratt positivt til driften.

Likestilling

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innrettet driften slik at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling grunnet kjønn. Av selskapets ansatte ved årsskifte var 9 menn og 19 kvinner. Totalt har konsernet 118 ansatte, hvorav 86 menn og 32 kvinner.

Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn innenfor vår virksomhet. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, forfremmelse, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Miljø

Selskapets virksomhet er ikke underlagt noen utslippstillatelser eller miljøkonsesjoner. Virksomheten forurenser ikke det ytre miljø utover det som er vanlig i bransjen. De seneste årene har vi bygget flere båter i karbonfiber for å redusere vekten på fartøyene og derved drivstofforbruket. Levering av en helelektrisk båt i 2020, bidrar ytterligere til reduksjon i utslipp til miljø. Selskapet er sertifisert som miljøfyrtårn.



Forskning og utviklingsaktiviteter

Selskapet jobber videre med et påbegynt prosjekt fra 2019 med automatiserte arbeidsprosesser for økt effektivitet, forutsigbarhet og bedre service kvalitet. Selskapet har fått innvilget dette prosjektet som et flerårig skattefunnsprosjekt av Forskningsrådet.

Redegjørelse om årsregnskapet

2021 har vært preget av Korona pandemien med sterke smittevernrestriksjoner. Å drive reiseliv i en periode med stengte grensene hvor folk ikke får reise har vært krevende. De andre virksomhetsområder har opprettholdt aktivitet gjennom pandemien, dette kombinert med permitteringer og nedskalering av reiselivsaktiviteten har resultert i samlet sett positiv kontantstrøm for 2021.

Driftsinntektene i L. Rødne & Sønner AS gikk ned fra kr 27,9 mill. i 2020 til kr 27,3 mill. i 2021. Årsresultatet ble på kr -967 tusen i 2021, mot kr 1,1 mill. i 2020.

Konsernets driftsinntekter gikk opp til kr 164,2 mill. i 2021 mot kr 150,3 mill. i 2020, en økning på 9,3 %.

Årsresultatet var kr -19,9 mill. i 2021 mot kr -10,8 mill. i 2020.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

	L. Rødne & Sønner AS	Konsernet
Til utbytte		
Overført fond i konsernet		
<u>Overført fra annen egenkapital</u>	<u>kr - 967 210</u>	<u>kr - 19 907 765</u>
<u>Totalt disponert</u>	<u>kr 1 076 089</u>	<u>kr - 19 907 765</u>

Selskapets likviditetsbeholdning inngår i Rødne sin konsernkonto som ble etablert hos vår bankforbindelse i 2017. Likviditetsrisikoen fremstår som lav siden selskapet inngår i en konsernkontoordning hvor det ikke er trekk på kreditten, viser til note 9 i årsregnskapet.

Konsernets likviditetsbeholdning pr. 31.12.2021 var kr. 7,6 mill. mot kr 29,2 mill. samme tid året før. Av fjorårets årets kontantbeholdning var 22,5 mill. knyttet til likviditetslån som følge av utbruddet av Covid-19. Dette ble i sin helhet oppgjort i 2021. Konsernet har løpende oppfølging av likviditetssituasjonen og vurderer denne som tilfredsstillende.

Konsernets egenkapitalandel pr 31.12.2021 var 24,3 % mot 28,5 % pr. 31.12.2020.

Selskapets og konsernets finansielle stilling er solid, konsernet har merverdi i båtene utover bokført verdi.

Finansiell risiko

Verken selskapet eller konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, da inntekter og kostnader er i norske kroner. Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Konsernet er noe eksponert for endring i energipriser og renter, men de fleste langsiktige kontraktene har reguleringsklausuler. Konsernets langsiktige, rentebærende gjeld er i norske kroner til flytende renter.

Konsernet har løpende oppfølging av likviditetssituasjonen og finansiell risiko og vurderer denne som tilfredsstillende.



Fortsatt drift

Styret mener at årsregnskapet 2021 gir et rettviseende bilde av selskapets og konsernets drift i 2021 og finansielle stilling pr 31.12.2021. Selskapet er, som nær alle næringsdrivende selskaper, påvirket av utbruddet av Covid-19, noe som har medført betydelig fall i driftsinntekter.

Styret forventer at pandemien vil bli slått ned og at verden gradvis går tilbake til normal tilstand. Krigen i Ukraina gir en mer kompleks geopolitisk situasjon som får betydning for internasjonalt reiseliv. Tiltross for større usikkerhet med globale hendelser utenfor vår kontroll forventer vi at folk fortsatt vil reise og oppleve nye steder og land. Hvor raskt turistaktiviteten returnerer til tidligere nivåer er uvisst, men det er grunn til å tro at Norge vil bli ansett som et tryggere reisemål enn mange andre land.

Den geopolitiske situasjonen i Ukraina og Russland gjør både marked og drift mer ustabil/usikkert, da spesielt med fokus på energipriser og leveringstider på deler og utstyr.

På tidspunktet for avleggelse av årsregnskapet er det foreløpig ikke mulig foreta et pålitelig estimat for aktivtetsnivået for sommersesongen 2022. Selv om flere store internasjonale markeder som Kina og Russland vil bli fraværende i 2022 er bookingen høyere nå enn på samme tid i fjor.

Selskapets rutegående trafikk og ambulansetjeneste har vært operativ gjennom hele pandemien og styret vil berømme våre ansatte som har bidratt til å opprettholde samfunnskritisk infrastruktur.

Selskapet har inngått langsiktige avtaler som sikrer fremtidige inntekter, og dette, sammen med selskapets markedsposisjon innen reiseliv gir grunnlag for fortsatt positiv drift i årene som kommer.

På denne bakgrunn mener styret at det er grunnlag for fortsatt drift og årsregnskapet er da også gjort opp under denne forutsetningen.

Selskapet og konsernet har tegnet styreansvarsforsikring.

Stavanger, den 06. mai 2022

Steinar Madsen
Styreleder

Frances Eaton
Nestleder

Britt-Karin Rødne
Styremedlem

Eli Anita Rødne
Styremedlem

Janne Kjeseth
Styremedlem

Kurth Bokn
Styremedlem

Lars A. Rødne
Daglig leder

**L Rødne & Sønner AS**
Resultatregnskap 01.01. - 31.12.

Morselskap			Konsern		
2020	2021		Note	2021	2020
26 706 634	26 163 087	Salgsinntekt	16	155 849 729	138 750 442
1 280 234	1 122 501	Annen driftsinntekt	16	8 367 470	11 588 398
27 986 868	27 285 588	Sum driftsinntekt		164 217 199	150 338 840
1 346 179	1 176 588	Varekostnad		3 805 280	3 213 890
19 888 715	20 738 680	Lønnskostnad	5	93 344 926	82 535 312
265 415	333 653	Avskrivning	3, 4	23 024 728	20 192 454
7 635 851	9 092 924	Annen driftskostnad	5,7	65 794 758	55 257 364
29 136 160	31 341 845	Sum driftskostnad		185 969 692	161 199 020
-1 149 292	-4 056 257	Driftsresultat		-21 752 493	-10 860 180
1 575 000	1 774 400	Mottatt konsernbidrag	2	0	0
850 000	952 000	Mottatt utbytte tilknyttet selskap	2	952 000	850 000
0	0	Mottatt utbytte	2	0	0
49 076	155 179	Renteinntekt fra foretak i samme konsern		0	0
77 342	13 095	Annen renteinntekt		13 381	80 960
0	79	Annen finansinntekt		79	50 493
-73 178	-51 977	Rentekostnad til foretak i samme konsern		0	0
-340 931	-123 892	Annen rentekostnad		-4 199 139	-4 305 970
0	0	Annen finanskostnad		-305	-207
2 137 309	2 718 884	Netto finansposter		-3 233 984	-3 324 724
988 017	-1 337 373	Ordinært resultat før skattekostnad		-24 986 476	-14 184 903
-88 072	-370 163	Skattekostnad på ordinært resultat	10	-5 078 711	-3 402 360
1 076 089	-967 210	Årsresultat		-19 907 765	-10 782 543
		Opplysninger om:			
0	0	Overført fond i konsernet		0	0
1 076 089	-967 210	Overført til annen egenkapital		0	0
0	0	Overført fra annen egenkapital		-19 907 765	-10 782 543
1 076 089	-967 210	Sum overført		-19 907 765	-10 782 543

**L Rødne & Sønner AS**
Balanse pr. 31.12.

Morselskap				Konsern	
2020	2021		Note	2021	2020
EIENDELER					
Anleggsmidler					
Immaterielle eiendeler					
86 393	456 556	Utsatt skattefordel	10	0	0
2 568 425	3 791 917	Egen utviklet programvare	3	3 791 917	2 568 425
2 654 818	4 248 473	Sum immaterielle eiendeler		3 791 917	2 568 425
Varige driftsmidler					
		Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	1 174 398	1 364 536
0	0	Skip	4	237 098 129	236 984 129
737 350	662 350	Lasebiler og busser	4	662 350	737 350
1 231 623	972 970	Driftsløsøre, inventar, verktøy o.l.	4	1 062 253	1 231 623
1 968 973	1 635 320	Sum varige driftsmidler		239 997 130	240 317 638
Finansielle anleggsmidler					
65 877 004	65 877 004	Investering i datterselskap	2	0	0
3 247 214	3 247 214	Investeringer i aksjer og andeler	2	3 250 214	3 250 214
69 124 218	69 124 218	Sum finansielle anleggsmidler		3 250 214	3 250 214
73 748 009	75 008 011	Sum anleggsmidler		247 039 261	246 136 277
Omløpsmidler					
1 383 873	687 612	Varer	6	2 490 463	2 869 546
Fordringer					
102 911	191 270	Kundefordringer	8,15	9 067 117	12 278 334
1 000 995	346 439	Kundefordringer konsern	15	0	0
4 036 784	6 075 097	Andre kortsiktige fordringer	8	5 110 165	10 414 469
5 140 690	6 612 806	Sum fordringer		14 177 282	22 692 803
24 493 454	8 463 777	Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	11 441 936	32 165 508
31 018 017	15 764 195	Sum omløpsmidler		28 109 681	57 727 857
104 766 026	90 772 206	Sum eiendeler		275 148 942	303 864 134



L Rødne & Sønner AS
Balanse pr. 31.12.

Morselskap		Note	Konsern	
2020	2021		2021	2020
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Innskutt egenkapital				
60 004 500	60 004 500	11,12	60 004 500	60 004 500
598 711	598 711	11,12	598 711	598 711
60 603 211	60 603 211		60 603 211	60 603 211
Opptjent egenkapital				
15 635 391	14 668 180	12	6 206 420	26 114 187
15 635 391	14 668 180		6 206 420	26 114 187
76 238 602	75 271 391		66 809 631	86 717 398
Gjeld				
Avsetning for forpliktelser				
0	0	10	4 455 242	9 533 953
0	0		4 455 242	9 533 953
Annen langsiktig gjeld				
0	0	8	171 805 012	160 586 411
571 465	894 334	3	894 334	571 465
571 465	894 334		172 699 346	161 157 876
Kortsiktig gjeld				
22 500 000	0	8, 9	0	22 500 000
918 512	1 135 244		9 287 884	4 946 038
0	48 102		0	0
0	0	10	0	88
1 985 162	1 979 016		7 886 306	6 282 618
2 552 285	2 743 420	14	14 010 533	12 726 163
0	8 700 699	9	0	0
27 955 959	14 606 481		31 184 723	46 454 907
28 527 424	15 500 815		208 339 311	217 146 736
104 766 026	90 772 206		275 148 942	303 864 134
	0	8	171 805 012	160 586 411

Stavanger, 6.mai 2022

Styret i L Rødne & Sønner AS

Steinar Madsen
Styrets leder

Frances Eaton
Nestleder

Lars A. Rødne
Daglig leder

Britt-Karin Rødne
Styremedlem

Janne Kjeseth
Styremedlem

Kurth Bokn
Styremedlem

Eli Anita Rødne
Styremedlem

**L Rødne & Sønner AS**
Kontantstrømoppstilling 01.01. - 31.12.

Morselskap			Konsern	
2020	2021		2021	2020
		Likvider tilført / brukt på virksomheten:		
988 017	-1 337 373	Resultat før skatt	-24 986 476	-14 184 903
0	0	Periodens betalte skatt	-88	-1 420 450
265 415	333 653	Ordinære avskrivninger	23 165 700	20 087 454
0	9 355 255	Endring i konsern mellomværende	0	0
562 160	872 736	Endring i varer, kundefordringer og leverandørgjeld	7 932 146	-3 839 371
-1 230 564	-1 530 456	Endring i andre tidsavgrensingsposter	4 760 227	-6 856 394
346 740	7 693 815	Netto likviditetsendring fra virksomheten	10 871 509	-6 213 664
		Likvider tilført / brukt på investeringer:		
-3 381 512	-1 223 492	Investeringer i varige driftsmidler	-25 113 682	-47 101 811
145 000	0	Salg av varige driftsmidler (salgssum)	4 800 000	17 320 000
-3 236 512	-1 223 492	Netto likviditetsendring fra investeringer	-20 313 682	-29 781 811
		Likvider tilført / brukt på finansiering:		
0	0	Endring i langsiktig gjeld	11 218 601	15 422 808
22 500 000	-22 500 000	Endring gjeld kredittinstitusjoner	-22 500 000	22 500 000
22 500 000	-22 500 000	Netto likviditetsendring fra finansiering	-11 281 399	37 922 808
19 610 228	-16 029 677	Netto endring i likvider i året	-20 723 572	1 927 333
4 883 226	24 493 454	Kontanter og bankinnskudd per 01.01	32 165 508	30 238 175
24 493 454	8 463 777	Kontanter og bankinnskudd per 31.12	11 441 936	32 165 508



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk

Konsolideringsprinsipper

Konsernregnskapet omfatter morselskapet L. Rødne og Sønner AS og datterselskapene Rødne Trafikk AS, Rødne Ambulans AS og Lysefjord-Helleren AS. Konsernregnskapet utarbeides etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet. Interne tansaksjoner, fordringer og gjeld elimineres. Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer på leveringstidspunktet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskaper og tilknyttet selskap er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivning er reversert når grunlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbyttet / konsernbidraget andel av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost etter FIFO- prinsippet og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets levetid dersom de har levetid over 3 år og har en kostpris som overstiger kr 15.000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende.

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en framtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Balanseført utvikling avskrives linært over økonomisk levetid.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser.

Selskapet har ingen sikrede pensjonsordninger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Leasing

Leasingavtaler er behandlet som vanlige leieavtaler i regnskapet.

Note 2 Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Firma	Anskaffet	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Rødne Trafikk AS	05.02.2001	Stavanger	100 %	100 %
Rødne Ambulans AS	05.02.2001	Stavanger	100 %	100 %
Lysefjord helleren AS	19.02.1995	Sandnes	100 %	100 %
Lysefjord AS	13.11.2001	Stavanger	34 %	34 %

Lysefjord AS er tidligere Lysefjord KS som er blitt omdannet til AS i 2017, med de samme eier andelene.



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 3 Immaterielle eiendeler

Morselskap

Morselskapet utvikler en programvare som forventes ferdigstilt i løpet av 2022.
Foreløpige balanseførte kostnader er på kr 3 791 917

Konsern

	Egenutviklet programvare	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 568 425	2 568 425
Årets tilgang	1 223 492	1 223 492
Anskaffelseskost 31.12.	3 791 917	3 791 917
Bokført verdi pr. 31.12.	3 791 917	3 791 917

Selskapet har balanseført forskning og utvikling i forbindelse med egen utviklet programvare. Det forventes at samlet inntjening fra denne utviklingen skal motsvare samlede balanseførte utgifter. Ordinære avskrivninger belastes når utviklet produkt er kommersialisert. Balanseført skattefunn er bokført som en uopptjent inntekt og vil innteksføres i takt med avskrivningen på investeringen når det tas i bruk.

Note 4 Varige driftsmidler

Morselskap

Varige driftsmidler	Transport- midler	Utstyr og inventar	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 548 992	1 891 319	3 440 311
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	0	0
Anskaffelseskost 31.12.	1 548 992	1 891 319	3 440 311
Akkumulerte avskrivninger 1.1.	811 642	659 696	1 471 338
Årets avskrivninger	75 000	258 653	333 653
Avgang ordinære avskrivninger	0	0	0
Akkumulerte avskrivninger 31.12.	886 642	918 349	1 804 991
Bokført verdi pr. 31.12	662 350	972 970	1 635 320

Konsern

Varige driftsmidler	Transport- midler	Skip	Utstyr og inventar	Bygg	SUM
Anskaffelseskost pr 01.01.	1 548 992	479 044 074	7 742 318	5 162 501	493 497 885
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	23 792 790	97 400	0	23 890 190
Avgang solgte driftsmidler	0	-5 985 972	0	0	-5 985 972
Anskaffelseskost 31.12.	1 548 992	496 850 892	7 839 718	5 162 501	511 402 103
Akk. avskrivninger 1.1.	811 642	242 059 942	6 510 696	3 797 965	253 180 247
Årets avskrivninger	75 000	22 492 821	266 769	190 138	23 024 728
Avgang driftsmidler	0	-4 800 000	0	0	-4 800 000
Akk. avskrivninger 31.12.	886 642	259 752 763	6 777 465	3 988 103	271 404 973
Bokført verdi pr. 31.12	662 350	237 098 129	1 062 253	1 174 398	239 997 130

Selskapet og konsernet benytter lineære avskrivninger for alle anleggsmidler. Den økonomiske levetidener beregnet til:

- * Skip 10-15 år
- * Utstyr og inventar 3 - 5 år
- * Transportmidler 5 år
- * Bygg 10-20 år



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Morselskap

Lønnskostnader	2021	2020
Lønninger	16 421 248	15 997 036
Arbeidsgiveravgift	2 713 657	2 503 959
Pensjonskostnader	1 108 701	1 097 452
Andre ytelser	495 074	290 268
Sum	20 738 680	19 888 715
Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret:	29	29

Ytelser/godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

	Styret	Daglig leder
Lønn	226 500	1 400 864
Pensjonsutgifter	0	42 026
Annen godtgjørelse		12 739

Revisor

Kostnadsført godtgjørelse til revisor for 2021 fordeler seg slik :

Revisjon	113 530
Bistand ved utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	33 450
Andre tjenester og attestasjonsoppdrag	121 400
Sum godtgjørelse til revisor, ekskl mva	268 380

Daglig leder har ikke avtale om resultatavhengig bonus. Ved en eventuelle fratredelsen følges bestemmelsene i arbeidsmiljøloven. Det er utover ovennevnte forhold ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styreformann eller andre nærstående parter. Det er ingen enkelt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5 % av selskapets egenkapital.

Konsern

Lønnskostnader	2021	2 020
Lønninger	72 337 356	65 682 479
Arbeidsgiveravgift	11 360 895	9 501 650
Pensjonskostnader	4 763 007	3 906 832
Avsetning OTP	0	1 390 386
Andre ytelser	4 883 668	2 053 965
Sum	93 344 926	82 535 312
Gjennomsnittlig antall årsverk i løpet av regnskapsåret:	125	124

Revisor	2021	2 020
Kostnadsført godtgjørelse til revisor fordeler seg slik :		
Rrevisjon	186 865	121 912
Bistand ved utarbeidelse av regnskap og ligningspapirer	75 738	60 725
Andre tjenester og attestasjonsoppdrag	149 350	30 165
Sum godtgjørelse til revisor, ekskl mva	411 953	212 802



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 6 Varer

Morselskap

	2021	2020
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	687 612	1 383 873

Konsern

	2021	2020
Lager av varer vurdert til anskaffelseskost	2 490 463	2 869 546

Note 7 Leasing / leieavtaler

Morselskap

Selskapet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av lokaler, bokført beløp for 2021 er kr 2 396 728.

Konsern:

Konsernet har inngått flere operasjonelle leieavtaler av lokaler og bil/båter. Husleieavtalene er i hovedsak løpende til de sies opp av en av partene. Leie av båt/bil forekommer ved spesielle anledninger og er ikke løpende avtaler. Leieavtalene inneholder ikke restriksjoner på selskapets utbyttepolitikk eller finansieringsmuligheter.

	2021
Husleie	4 648 845
Leie biler/båter	168 640
Andre leiekostnader	206 917
Sum leiekostnader	5 024 402

Note 8 Fordringer og gjeld

Likviditets lån morselskap og konsern

Selskapet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Selskapet har for øvrig ingen gjeld til kreditt institusjoner for uten om konsernkonto, se note 9.

Konsern

Fordringer med forfall senere enn ett år

Konsernet har ingen fordringer med forfall senere enn ett år.

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år

	2021
Lånebeløp med forfall senere enn 5 år	91 075 910

Av konsernets gjeld er følgende sikret ved pant:

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner	171 805 012
Kortsiktig gjeld til kredittinstitusjoner (kassekreditt)	0
Sum	171 805 012

Bokført verdi av eiendeler stillet som sikkerhet for pantegjeld:

Skip	237 098 129
Utstyr, inventar og transportmidler	1 724 603
Bygg	1 174 398
Kundefordringer	9 067 117
Andre fordringer	5 110 165
Sum	254 174 412



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 9 Bankinnskudd

Morselskap

Av bokført bankinnskudd på kr 8 463 777 er bundne skattetrekkmidler kr 862 066.
Selskapets trekk i konsernkontoen per 31.12.21 utgjør: kr 1 177 820,- og er klassifiser som gjeld til datterselskap.

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.

Konsern

Av bokført bankinnskudd på kr 11 441 936 er bundne skattetrekkmidler kr 3 795 025.

Konsernet hadde pr 31.12.2021 en ubenyttet kassekreditt på kr 7 500 000 som er lik kassekreditt limiten.

Konsernet har konsernkonto i SR-Bank.

Selskapene som inngår i ordning L Rødne & Sønner AS
Rødne Trafikk AS
Rødne Ambulanse AS
Lysefjord- Hellenen AS

Selskapene har stillet sikkerhet i form av skip, driftsmidler, varelager, kundefordringer og andre fordringer, overfor banken vedrørende konsernkontoordningen (krysspant).

I datterselskapene er innestående på konsernkonto presentert som annen kortsiktig fordring konsern og trekk på konsernkonto er presentert som annen kortsiktig gjeld konsern.

	2021
Innskudd konsernkonto per 31.12.	13 270 467
Trekk konsernkonto per 31.12.	(5 747 587)
Netto konsernkonto per 31.12.	7 522 880

Netto konsernkonto er inkludert i "Bankinnskudd, kontanter o.l." under omløpsmidler.



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 10 Skatt

Morselskap

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skatt	-370 163	-50 458
Skatt på tilbakeført underskudd	0	-37 614
Sum skattekostnad	-370 163	-88 072

Beregning av årets skattegrunnlag:	2021	2020
Resultat før skattekostnad	-1 337 373	988 017
Permanente forskjeller	6 793	7 763
Avgitt konsernbidrag /mottatt konsernbidrag	-1 774 400	0
Endring i midlertidige forskjeller (før framførbart underskudd)	240 508	229 357
Skattefradrag FOU	-322 869	-571 465
Tilbakeført utbytte	-952 000	-850 000
3 % på utdelt utbytte	0	25 500
Årets skattegrunnlag	-4 139 341	-170 828

Betalbar skatt i balansen:

Betalbar skatt av årets resultat	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Oversikt over midlertidige forskjeller:

	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	262 069	179 708	-82 361
Uopptjent inntekt	-894 334	-571 465	322 869
Fordringer	0	0	0
Sum	-632 265	-391 757	240 508
3 % av inntektsført utbytte som mottas neste år	28 560	0	
Underskudd til fremføring	-2 365 883	-941	2 364 942
Andre forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	894 335	0	-894 335
Grunnlag for utsatt skatt	-2 075 253	-392 698	1 682 555
22% utsatt skatt (+) utsatt skattefordel (-)	-456 556	-86 393	370 163



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Konsern

Årets skattekostnad fordeler seg på:	2021	2020	
Betalbar skatt	0	88	
For lite/mye avsatt skatt i fjor	0	0	
Skatt av tilbakeført underskudd	0	-3 384 140	
Endring i utsatt skatt	-5 078 711	-18 308	
Sum skattekostnad	-5 078 711	-3 402 359	
Beregning av årets skattegrunnlag:			
	2021	2020	
Resultat før skattekostnad	-24 986 476	-14 184 903	
Permanente forskjeller	22 501	10 741	
Endring i midlertidige forskjeller	-9 507 858	-11 219 100	
Tilbakeført resultatandel tilknyttet selskap	0	0	
Tilbakeført avskrivning merverdi	2 230 972	105 000	
Skattefradrag FOU	-322 869	0	
Tilbakeført utbytte	-952 000	0	
Endring underskudd til framføring for konsernet	33 515 801	11 302 319	
Årets skattegrunnlag	71	-13 985 943	
22 % betalbar skatt	0	88	
Oversikt over midlertidige forskjeller:			
	2021	2020	Endring
Anleggsmidler	51 131 460	41 993 416	-9 138 044
Gevinstkonto	13 909 430	13 216 747	-692 683
Fordringer	0	0	0
Avsetning etter god regnskapsskikk	-894 334	-571 465	322 869
Sum	64 146 556	54 638 698	-9 507 858
3 % av inntektsført utbytte som mottas til neste år	28 560	0	-28 560
Underskudd til framføring for konsernet	-44 818 350	-11 302 549	33 515 801
Andre forskjeller som ikke inngår i beregning av utsatt skatt	894 335	0	-894 335
Grunnlag for utsatt skatt	20 251 101	43 336 149	23 085 048
22% utsatt skatt (+) utsatt skattefordel (-)	4 455 242	9 533 953	5 078 711



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 11 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i L. Rødne & Sønner AS består av 18 350 aksjer hver pålydende kr 3 270.

Eierstruktur	Antall	Eierandel	Posisjon
Lykketun AS	1 835	10 %	
Røydehåla AS	1 835	10 %	
Anton AS	1 835	10 %	
Bjarte Rødne AS	1 835	10 %	
Britt Karin Rødne AS	1 835	10 %	Styremedlem
Eli Anita Rødne AS	1 835	10 %	Styremedlem
Rednex AS	1 835	10 %	Daglig leder
Linda-K Rødne AS	1 835	10 %	
Oann AS	1 835	10 %	
Roar Rødne AS	1 835	10 %	
Sum	18 350	100 %	

Note 12 Egenkapital

Morselskap

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr. 01.01.	60 004 500	598 711	15 635 391	76 238 602
Årets resultat	0	0	-967 210	-967 210
Egenkapital pr. 31.12.	60 004 500	598 711	14 668 180	75 271 391

Konsern

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Annen EK	Sum
Egenkapital pr 01.01.	60 004 500	598 711	26 114 187	86 717 397
Årets resultat		0	-19 907 765	-19 907 765
Egenkapital pr 31.12.	60 004 500	598 711	6 206 422	66 809 631

Note 13 Garantiansvar

Selskapet har stilt garanti overfor Rogaland og Hordalans Fylkeskommuner samt huseier med totalt 3 603 120.

Konsernet har stilt garanti overfor Rogaland og Hordalans Fylkeskommuner samt huseier med totalt 3 603 120.



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 14 Poster som er slått sammen i regnskapet

Annen kortsiktig gjeld	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Påløpne renter	0	0	222 924	122 606
Avtaler og kontrakter	69 330	32 536	155 820	245 257
Velferdsforening og ansatt konto	25 472	7 452	85 471	27 069
Skyldig lønn og feriepenger	2 387 366	2 468 123	11 183 910	10 286 734
Påløpte kostnader og avsetninger	261 252	44 174	2 362 408	2 044 497
Sum annen kortsiktig gjeld	2 743 420	2 552 285	14 010 533	12 726 163

Andre kortsiktige fordringer	Morselskap		Konsern	
	2021	2020	2021	2020
Forskuddsbetalte, leie, forsikringer, pensjon	282 831	289 586	1 965 461	792 313
Forskudd fra leverandører	2 532	47 384	20 830	65 682
Depositum	0	0	90 000	103 000
Andre fordringer og avsetninger	1 106 465	1 510 351	2 118 860	4 592 786
Avtale skyss	0	0	1 201	1 201
Fordringer konsern	4 360 400	1 575 000	0	0
Skatt til gode	322 869	614 463	322 869	3 960 989
Mva til gode	0	0	590 944	898 498
Sum andre kortsiktige fordringer	6 075 097	4 036 784	5 110 165	10 414 469

Note 15 Kundefordringer og tap på krav

Morselskap har bokført kundefordringer til pålydende det er ikke avsatt noe til tap.
Konsernet har bokført kundefordringer til pålydende og det er ikke avsatt noe til tap.



L Rødne & Sønner AS Noter til regnskapet for 2021

Note 16 Salgsinntekter

Morselskap

2021

Pr. Virksomhetsområde

Administrasjonshonorar	19 635 000
Annet salg til døtrene	1 552 765
Tilskudd	888 202
Kompensasjonsordning	1 208 783
Annen inntekt	4 000 838
Sum	27 285 588

Konsern

2021

Pr. Virksomhetsområde

Transport virksomhet	40 229 955
Tilskudd	108 562 781
salg av varer	3 177 971
Kompensasjonsordning	4 807 971
Annen inntekt	7 438 521
Sum	164 217 199

2021

Geografisk fordeling salg

Rogaland	122 341 813
Vestland	41 875 386
Sum	164 217 199



Elektronisk signatur

Signert av	Dato og tid <small>(UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna</small>
Eaton, Frances <i>Norwegian BankID</i>	06.05.2022 14.04.03
Rødne, Lars Andre <i>Norwegian BankID</i>	06.05.2022 14.11.55
Rødne, Eli Anita <i>Norwegian BankID</i>	06.05.2022 12.38.25
Kjeseth, Janne <i>Norwegian BankID</i>	06.05.2022 13.14.08
Madsen, Steinar <i>Norwegian BankID</i>	06.05.2022 21.56.06
Rødne, Britt-Karin <i>Norwegian BankID</i>	07.05.2022 18.56.18
Bokn, Kurth <i>Norwegian BankID</i>	10.05.2022 09.25.03

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.